»IZDELAVO PROJEKTNE DOKUMENTACIJE FAZE PID ZA OBMOČJE OKOLICE OŠ 

MEŢICA IN PZI ZA OBMOČJE SPOMINSKEGA PARKA NA STAREM BRITAFU – CELOVITA OBNOVA 

MESTNEGA JEDRA MEŢICA«, objavljeno na portalu NMV255/2012 z dne 30.1.2012,  izročamo menico za 

resnost ponudbe in dobro izvedbo posla v vrednosti 1.500,00 € (tisočpetsto evrov) ter menično izjavo s 

pooblastilom za unovčenje. Menica je neprenosljiva, unovčljiva na prvi poziv, brez protesta in je podpisana s 

strani pooblaščene osebe: 

………………………………………………….., kot  …………………………………………………. 

(ime in priimek pooblaščene osebe)                                                    (funkcija)                                                                   

Naročnika, Občino Mežica nepreklicno pooblaščamo, da s poljubno dospelostjo in besedilom, brez prejšnjega 

obvestila izpolni to priloženo menico v znesku 1.500,00 € (tisočpetsto evrov) in  jo unovči v primeru, če:  

- ponudbo umaknemo po roku za oddajo ponudb;  

- če izbrani ponudnik ne sklene pogodbe z naročnikom v postavljenem roku;  

- če izbrani izvajalec v roku 8 (osem) dni po sklenitvi pogodbe naročniku ne predloži kopije zavarovalne